
1 

 

  平成 23 年 3 月 31 日 

各 位 

                                           兵庫県西宮市甲子園口六丁目１番４５号 

                                           極 東 開 発 工 業 株 式 会 社   

                                           代表取締役社長最高執行責任者  筆 谷 高 明 

                                           お問合せ先 

                                           取締役執行役員管理本部長  高 島 義 典 

                                                   TEL（０７９８）６６－１５００ 

 

東日本大震災に対する義援金について 

 

 この度の東日本大震災により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 弊社では、今回の震災の発生以降、「東日本大震災 緊急対策本部」（本部長：代表取締役社長 

筆谷高明）を設置し、関係する方々の安否確認ならびに被災状況の把握と、被災地の支援等に取

り組んでおります。 

 弊社グループでは、被災地に向けた支援物資（食料、水、燃料等の生活物資）の提供を行って

おりますが、これに加えて、この震災による被災者の救済および被災地の復興に役立てていただく

ため、日本赤十字社を通じて、義援金としてグループで１千万円を寄贈することといたしました。 

 

弊社は、引き続き被災地の支援に取り組んでまいります。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

以 上 


